[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.10.2007

	№ 272

	с. Каргасок

	О внесении изменений в Положение о порядке

предоставления в аренду объектов нежилого

муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197

	     Рассмотрев, заявление Заместителя прокурора области, старшего советника юстиции М.Н. Бурлакова от 24.09.2007 года № 38-109-07  «О признании недействующим нормативный правовой акт» в Арбитражный суд Томской области,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Пункт 1.2. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197 исключить.

2. Пункт 3.6. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197 исключить.

3. Пункт 3.7. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197 считать пунктом 3.6. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197.

4. Пункт 3.8. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197 считать пунктом 3.7. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197.

5. Пункт 3.10. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197 считать пунктом 3.8. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197.

6. Пункт 6.4. Положения о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197 исключить.

7. Решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков